Управление образования администрации города Шимановска

ПРИКАЗ

 №

Об итогах

городского экологического

творческого конкурса

«Край Амурский люблю и сберегу»

          В соответствии с планом работы Управления образования города

Шимановска, с 21 марта по 14 апреля 2023 года в Центре детского творчества

прошел городской экологический творческий конкурс «Край Амурский

люблю и сберегу» в котором приняло участие 147 человек.

На основании решения жюри Конкурса

приказываю:

1. Наградить грамотами Управления образования г. Шимановска

победителей конкурса

В номинации Рисунок

До 7 лет

Афанасьева Макара, МАДОУ №8, руководитель Бледная С.Е.

Боронину Елизавету, МАДОУ №7, руководитель Новгородова Л.В.

Вяткину Варвару, МАДОУ №7, руководитель Фисенко О.И.

Дикальчук Мирона, МАДОУ №16, руководитель Кивал Н.А.

Дикальчук Мирона, МАДОУ №16, руководитель Роутенберг Г.В.

Дикальчук Мирона, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

Казанбаеву Аделину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

Картамышеву Доминику, МОАУ СОШ №4, руководитель Гегельская

Р.К., Жаркова Т.В.

Кирилюк Аделину, МОАУ СОШ №2, руководитель Матюхина О.Г.

Кириченко Ульяну, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

Куклину Варвару, МОАУ СОШ №2, руководитель Елхова Е.М.

Левчугова Мирона МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В.

Нохрину Евгению, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Чебаникэ Артема, МАДОУ №7, руководитель Новгородова Л.В.

Шикина Егора, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Яковлева Глеба, МОАУ СОШ №4, руководитель Гегельская Р.К.,

Жаркова Т.В.

1 – 4 классы

Андрейчикову Варвару, МОАУ СОШ №3, руководитель Устинова Н.В.

Апрелкову Тамару, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Байгозину Дарью, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Белоногову Александру, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко

О.Н.

Бобылеву Дарью, МОАУ СОШ №2, руководитель Готман Е.Н.

Буркман Алису, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И.

Воросова Дениса, МОАУ СОШ №3, руководитель Доброходова Н.А.

Дан Степана, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А.

Еремеенко Валерию, МОАУ СОШ №2, руководитель Готман Е.Н.

Иштырякова Макара, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Карасеву Есению, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Клейменова Дмитрия, МОАУ СОШ №3, руководитель Чебанюк Т.В.

Косматову Марию, МОАУ СОШ №3, руководитель Ковалюк Л.В.

Курносова Дениса, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Лавринович Киру, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Леушину Кристину, МОАУ СОШ №2, руководитель Самарина Л.В.

Лукину Алису, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Малышеву Софию, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Мелошенко Алину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Никифорову Екатерину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Павлова Семена, МОАУ СОШ №3, руководитель Доброходова Н.А.

Подольскую Алину, МОАУ СОШ №3, руководитель Доброходова Н.А.

Прищепову Снежану, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Пустовую Лилию, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Сабиневского Романа, МОАУ СОШ №2, руководитель Боброва В.Ю.

Савватееву Галину, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

Самохвалову Алину, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

Ситникову Викторию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Ступину Галину, МОАУ СОШ №3, руководитель Доброходова Н.А.

Тимченко Виолетту, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Фильченко Елизавету, МОАУ СОШ №3, руководитель Устинова Н.В.

Шувалову Ксению, МОАУ СОШ №3, руководитель Чебанюк Т.В.

Эреп Веронику, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

5 – 8 классы

Голубеву Анастасию, МОАУ СОШ №3, руководитель Прокушкина

Е.М.

Рослик Дарью, МОАУ СОШ №3, руководитель Прокушкина Е.М.

Семенова Петра, МОАУ СОШ №3, руководитель Прокушкина Е.М.

Шабанову Эвелину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

9 – 11 классы

Редину Александру, МОАУ СОШ №3, руководитель Якупова О.В.

В номинации Фотография

До 7 лет

Воронкову Ульяну, МАДОУ №16, руководитель Лохачева Т.В.

Горбунову Анастасию, МАДОУ №7, руководитель Ященко Т.В.

Ничутина Леонида, МАДОУ №7, руководитель Слепнева Г.М.

Радченко Андрея, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеметова Т.В.

Эккерт Ульяну, МОАУ СОШ №4, руководитель Ибраимова В.А.

1 – 4 классы

Гончаренко Сергея, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафонова И.В.

Горюнову Эвелину, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Еркович Варвару, МОАУ СОШ №3, руководитель Титова С.В.

Жигула Сергея, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Копыль Яну, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Кузяеву Анну, МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К.

Митина Арсения, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

Мороз Василису, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Пронина Арсения, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Сафонову Александру, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Чакина Артемия, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

5 – 8 классы

Акентьеву Ирину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Богомазова Т.П.

Эккерт Викторию, МОАУ СОШ №2, руководитель Налетова Н.М.

В номинации Агитационный плакат

1- 4 классы

Боброву Анастасию, МОАУ СОШ №2, руководитель Боброва В.Ю.

Воросову Светлану, МОАУ СОШ №3, руководитель Чебанюк Т.В.

Кичигину Алесю, МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К.

Корниенко Артема, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

5- 8 классы

Косиченко Василину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

В номинации Декоративно – прикладное творчество

До 7 лет

Березняк Софию, МАДОУ №8, руководитель Щаврук С.Г.

Бояркина Семена, МАДОУ №6, руководитель Суконкина О.М.

Липец Ульяну, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

1 – 4 классы

Абдумаминову Софию, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло

С.И.

Белявского Данила, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.В.

Бехбудову Самиру, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Бурлаченко Евгению, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Давыденко Мирославу, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Деревко Анну, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеремет Н.В.

Косицыну Арину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И.

Мгоян Веронику, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Медведеву Мирославу, МОАУ СОШ №1, руководитель Дземина В.В.

Медведеву Юлия, МОАУ СОШ №1, руководитель Попова Л.А.

Никифорову Екатерину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Пономареву Лидию, МОАУ СОШ №2, руководитель Боброва В.Ю.

Саковскую Еву, МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К.

Седых Тихона, МОАУ СОШ №2, руководитель Астапова В.В.

Шабанову Эвелину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

5 – 8 классы

Гредель Веронику, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В.

Кузьмину Ксению, МОАУ СОШ №2, руководитель Елисафенко С.И.

Любимскую Веронику, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В.

Прохорович Светлану, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В.

Чебанову Арину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В.

Шутенко Таисию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В.

2. Выдать сертификаты участника:

Березенкину Павлу, МАДОУ №7, руководитель Фисенко О.И.

Бондаревой Александре, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло

С.И.

Бондареву Ивану, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

Будаевой Софии, МОАУ СОШ №2, руководитель Орлова С.И.

Ворониной Ангелине, МОАУ СОШ №4, руководитель Гегельская Р.К.,

Жаркова Т.В.

Воронковой Ульяне, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

Гончарову Олегу, МОАУ СОШ №4, руководитель Ермакова И.В.

Горбуновой Анастасии, МАДОУ №7, руководитель Ященко Т.В.

Гуляеву Семену, МАДОУ №8, руководитель Астафьева Ю.Е.

Давыденко Дарье, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Еркович Варваре, МОАУ СОШ №3, руководитель Титова С.В.

Ерофееву Константину, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова

О.В.

Зайцеву Михаилу,  МОАУ СОШ №2, руководитель Куклина И.А.

Иванову Мирону, МАДОУ №8, руководитель Бледная С.Е.

Каширихиной Анне, МОАУ СОШ №2, руководитель Боброва В.Ю.

Козловой Анастасии, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Колесовой Полине, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Кривовезюк Евгении, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Куклиной Полине, МОАУ СОШ №3, руководитель Ковалюк Л.В.

Лепешкиной Алесе, МОАУ СОШ №2, руководитель Матюхина О.Г.

Минькиной Виктории, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Мороз Веронике, МОАУ СОШ №1, руководитель Кайденко О.Н.

Мороз Екатерине, МОАУ СОШ №4, руководитель Пустовая Н.М.,

Ручкина Р.Н.

Ничутину Богдану, МАДОУ №7, руководитель Новгородова Л.В.

Памятневой Лесе, МАДОУ №7, руководитель Слепнева Г.М.

Перепечиной Полине, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Поповой Анастасии, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.,

Казанбаева Е.В.

Попок Якову, МОАУ СОШ №3, руководитель Устинова Н.В.

Пустынцевой Анастасии, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова

К.Е.

Роденковой Алисе, МАДОУ №7, руководитель Ященко Т.В.

Рудакову Григорию, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

Серебряковой Диане, МОАУ СОШ №4, руководитель Кайденко О.Н.

Сироткину Константину, МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В.

Сретинскому Тимофею, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова

И.А.

Стельмах Арине, МОАУ СОШ №4, руководитель Эреп Т.А.,

Тихоновская С.В.

Стельмах Матвею, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеремет Н.В.

Успенской Виктории, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

Цирулик Максиму, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

Чакину Ярославу, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

Чубыкиной Ирине, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И.

Чуваткину Тимофею, МАДОУ №16, руководитель Роутенберг Г.В.

Шапковскому Матвею, МОАУ СОШ №2, руководитель Куклина И.А.

Шатаевой Арине, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.

Шишкоедовой Елизавете, МАДОУ №78, руководитель Слепнева Г.М.

Эккерт Алине, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

Исполняющий обязанности начальника                                          В.А.Гуркова